
令和３年５月２５日 

 

会 員 各 位  

 

一般社団法人下館法人会常総地区会 

 会  長  武 藤 康 之 

 

  

令和３年度 法人会常総地区会通常総会について 

    

時下ますますご清栄のことと拝察申し上げます。 

日頃より本会の運営につきましては、会員の皆様方の格別のご支

援ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、現況においても新型コロナウイルスの感染拡大傾向が続い

ており、緊張感を強いられる毎日が続いております。 

つきましては、本年度の地区会通常総会も感染拡大防止の観点か

ら、昨年に引き続き書面により開催する事となりました。 

 大変残念な状況が続きますが、会員の皆様にはご理解を賜ります

ようご案内する次第です。 

 なお、総会議案書を常総市商工会ホームページに掲載いたしまし

たので、ご一読くださいますようお願い申し上げます。 

       


